



Químicos Biodegradables para Sanitización y Limpieza  
www.coviclean.com

CoViClean Distribuidor Autorizado de Carpelac S.A. de C.V.

El costo del Flete no está incluido

La disponibilidad promedio es de 5 a 7 días hábiles dependiendo de Almacén y Producción  
Los precios podrían cambiar por el Fabricante, antes de la cotización requerida cuya vigencia es de 5 días hábiles

PRODUCTO Y PRESENTACION	DILUCIÓN EN 1 LT DE AGUA	RELACIÓN	POR RELACIÓN DE DILUCIÓN RINDE HASTA	PRECIO PRODUCTO IVA INCLUIDO	PRECIO POR LITRO DILUIDO (COMO REFERENCIA)
<b>Multiusos</b>					
F-Quir 5 NSF, Bidón de 20 litros	5 ml	1:200	4,000 litros	\$2,772.40	\$ 0.69
F-Quir 5 NSF, Garrafa de 4 litros			800 litros	\$609.93	\$ 0.76
F-Quir 5 NSF, Botella de 1 litro			200 litros	\$197.20	\$ 0.99
F-Quir/F-Quir VET, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$2,398.88	\$ 1.20
F-Quir/F-Quir VET, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$527.75	\$ 1.32
F-Quir/F-Quir VET, Botella de 1 litro			100 litros	\$162.40	\$ 1.62
F-Quir Biox Pets, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$1,566.00	\$ 0.78
F-Quir Biox Pets, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$344.52	\$ 0.86
F-Quir Biox Pets, Botella de 1 litro			100 litros	\$116.00	\$ 1.16
Green, Bidón de 20 litros	20 ml	1:50	1,000 litros	\$2,198.20	\$ 2.20
Green, Garrafa de 4 litros			200 litros	\$483.60	\$ 2.42
Green, Botella de 1 litro			50 litros	\$150.80	\$ 3.02
<b>Desincrustantes</b>					
Sarrilac 1000 GEL, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	20 litros	\$2,146.00	\$ 107.30
Sarrilac 1000 GEL, Garrafa de 4 litros			4 litros	\$472.12	\$ 118.03
Sarrilac 1000 GEL, Botella de 1 litro			1 litro	\$162.40	\$ 162.40
<b>Desengrasantes</b>					
Carpegel, Bidón de 20 litros	20 ml	1:50	1000 litros	\$1,171.60	\$ 1.17
Carpegel, Garrafa de 4 litros			200 litros	\$257.75	\$ 1.29
Carpegel CL, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$1,148.40	\$ 0.57
Carpegel CL, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$252.65	\$ 0.63
LB 120, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$1,583.40	\$ 0.79
LB 120, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$348.35	\$ 0.87
LB 120 CL, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$1,392.00	\$ 0.70
LB 120 CL, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$306.24	\$ 0.77
<b>Desinfectantes</b>					
Nubolac, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	80,000 m3	\$4,094.80	\$0.05 por m3
Nubolac, Garrafa de 4 litros			16,000 m3	\$928.00	\$0.06 por m3
Nubolac SG, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	80,000 m3	\$4,094.80	\$0.05 por m3
Nubolac SG, Garrafa de 4 litros			16,000 m3	\$900.86	\$0.06 por m3
Tapelac 5, Bidón de 20 litros	2.5 ml	1:400	10,000 litros	\$2,697.00	\$0.27
Tapelac 5, Garrafa de 4 litros			2,000 litros	\$593.34	\$0.30
Tapelac 5, Botella de 1 litro			500 litros	\$171.33	\$0.34
Tapelac, Bidón de 20 litros	5 ml	1:200	4,000 litros	\$1,682.00	\$0.42
Tapelac, Garrafa de 4 litros			800 litros	\$370.04	\$0.46
Virilac 5, Bidón de 20 litros	2.5 ml	1:400	8,000 litros	\$3,259.60	\$0.41
Virilac 5, Garrafa de 4 litros			1,600 litros	\$717.11	\$0.45
Virilac 5, Botella de 1 litro			400 litros	\$207.07	\$0.52

PRODUCTO Y PRESENTACION	DILUCIÓN EN 1 LT DE AGUA	RELACIÓN	POR RELACIÓN DE DILUCIÓN RINDE HASTA	PRECIO PRODUCTO IVA INCLUIDO	PRECIO POR LITRO DILUIDO (COMO REFERENCIA)
<b>Germicidas Uso Humano</b>					
Laly'x lavanda o durazno, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	20 litros	\$1,044.00	\$52.20
Laly'x lavanda o durazno, Garrafa de 4 litros			4 litros	\$229.68	\$57.42
Laly'x lavanda o durazno, Botella de 1 litro			1 litro	\$104.40	\$104.40
Laly'x inocuidad, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	20 litros	\$1,044.00	\$52.20
Laly'x inocuidad, 4 litros			4 litros	\$229.68	\$57.42
Laly'x inocuidad, Botella de 1 litro			1 litro	\$104.40	\$104.40
Drylac, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	20 litros	\$1,241.20	\$62.06
Drylac Con Aplicador, Garrafa de 4 litros			4 litros	\$313.20	\$78.30
Drylac Sin Aplicador, Garrafa de 4 litros			4 litros	\$290.00	\$72.50
Drylac, Botella de 1 litro			1 litro	\$127.60	\$127.60
<b>Lavandería</b>					
Lavalax con o sin aroma, Bidón de 20 litros	uso directo 10 ml para 1 carga de 10 kg de ropa en 40 L de agua	1:1	2,000 cargas de 10 kg de ropa	\$4,083.20	\$2.04 por carga de 10 kg de ropa
Lavalax con o sin aroma, Garrafa de 4 litros			400 cargas de 10 kg de ropa	\$898.30	\$2.25 por carga de 10 kg de ropa
Lavalax con o sin aroma, Botella de 1 litro			100 cargas de 10 kg de ropa	\$247.03	\$2.47 por carga de 10 kg de ropa
Lavalax Blancura, Bidón de 20 litros	uso directo 25 ml para 1 carga de 10 kg de ropa en 40 L de agua	1:1	800 cargas de 10 kg de ropa	\$1,113.60	\$1.16 por carga de 10 kg de ropa
Lavalax Blancura, Garrafa de 4 litros			160 cargas de 10 kg de ropa	\$204.16	\$1.28 por carga de 10 kg de ropa
Lavalax Prelavado, Bidón 20 litros	Lavado correctivo: Diluir 100 ml y dejar remojar 40 minutos a 24 hrs.  Lavado preventivo: 500 ml para una carga de 10 kg de ropa en 40 L de agua	1:1	Correctivo: rinde 200 litros  Preventivo: rinde 40 cargas de 10 kg de ropa en 40 L de agua	\$1,113.60	\$5.57 por litro, para remojar previo al lavado.  \$27.84 por carga de 10 kg, para prelavado de ropa.
<b>Control de Insectos</b>					
Repelac Moscas, Bidón de 20 litros	20 ml	1:50	1,000 litros	\$1,334.00	\$1.33
Repelac Moscas, Garrafa de 4 litros			200 litros	\$293.48	\$1.47
Repelac Moscas, Botella de 1 litro			50 litros	\$133.40	\$2.67
<b>Especializados</b>					
Limpia vidrios, Bidón de 20 litros	50 ml	1:20	400 litros	\$1,136.80	\$2.84
Limpia vidrios, Garrafa de 4 litros			80 litros	\$250.10	\$3.13
Limpia vidrios, Botella de 1 litro			20 litros	\$116.00	\$5.80
Sifón, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$2,378.00	\$1.19
Sifón, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$523.16	\$1.31
Sifón, Botella de 1 litro			100 litros	\$162.40	\$1.62
Carlyx, Bidón de 20 litros	10 ml	1:100	2,000 litros	\$1,740.00	\$0.87
Carlyx, Garrafa de 4 litros			400 litros	\$382.80	\$0.96
Carlyx, Botella de 1 litro			100 litros	\$162.40	\$1.62
Lavatrastes, Bidón de 20 litros	40 ml	1:25	500 litros	\$1,566.00	\$3.13
Lavatrastes, Garrafa de 4 litros			100 litros	\$344.52	\$3.45
Lavatrastes, Botella de 1 litro			25 litros	\$127.60	\$5.10
Shinnelac, Bidón de 20 litros	35 ml	1:30	600 litros	\$2,900.00	\$4.83
Shinnelac, Garrafa de 4 litros			120 litros	\$638.00	\$5.32
Shinnelac, Botella de 1 litro			30 litros	\$175.45	\$5.85
Remox, Bidón de 20 litros	uso directo	1:1	20 litros	\$1,624.00	\$81.20